
Lenovo breakout cable - 3 m

08-05-2024

SKU 7Z57A03574

Produktbeskrivelse: Lenovo udbryderkabel - 3 m.

Type: Udbryderkabel - OM4

Teknologi: Fiberoptik

Fiberoptiktype: Multimodus

Længde: 3 m.

Forbindelsesled: 4 x LC multimodus

Stikforbindelse (anden ende): MPO multi-mode

Generelt

Netværkskabeltype: Udbryderkabel - OM4

Teknologi: Fiberoptik

Fiberoptiktype: Multimodus

Længde: 3 m.

Oplysninger om kompatibilitet

Designet
for:

Lenovo ThinkSystem NE10032 RackSwitch,
NE2572 RackSwitch, NE2580O RackSwitch ¦

Lenovo ThinkSystem SR250

Forbindelse

Forbindelsesled: 4 x LC multimodus

Stikforbindelse (anden ende): MPO multi-mode

Produktdatablad genereret d.  28-04-2024 11:10.
Vær opmærksom på at priser og lagerstatus var gældende på genereringstidspunktet og dermed ikke kan garanteres.
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